
ZARZĄDZENIE NR W.0050.10.2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 
2021/2022 do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Świerklany 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) w związku 
z art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z uchwałą nr 41/VI/2019 Rady Gminy Świerklany z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Świerklany oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 
2019 roku, poz. 729) 

zarządzam: 
§ 1. Określić terminy przeprowadzanie postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym składania dokumentów, na rok szkolny 
2021/2022 do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerklany 
z godnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kryteria naboru oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów na 
etapie postępowania rekrutacyjnego określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy i placówek oświatowych oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.10.2021 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do klas I szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Świerklany na rok szkolny 2021/2022 

Rodzaj czynności 
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w 

postępowaniu 
uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 22.02.2021 do 
12.03.2021 

od 4.05.2021 do 
21.05.2021 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły i 

dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

do 19.03.2021 do 28.05.2021 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

do 24.03.2021 2.06.2021 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 
do 31.03.2021 11.06.2021 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

do 7.04.2021 do 15.06.2021 

Składanie wniosków o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

do 7 dni od dnia podania do 
publicznej wiadomości listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

Przygotowanie i wydanie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia 

do 5 dni od daty złożenia wniosku 
o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 
Złożenie do dyrektora odwołania od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 
odmowy przyjęcia 

do 7 dni od terminu otrzymania 
pisemnego uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora 
odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym 

do 7 dni od dnia złożenia do 
dyrektora odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 1



uzasadnieniu odmowy przyjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.10.2021 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Kryteria oraz liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria 
na etapie postępowania rekrutacyjnego (uzupełniającego) ustalone przez 

organ prowadzący 

Kryterium Liczba 
punktów 

Dokument 
potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Kandydat, który 
zamieszkuje na terenie 

Gminy Świerklany 
10 Wniosek o przyjęcie 

kandydata do szkoły   

Kandydat, którego 
rodzeństwo również 

kandyduje do danej szkoły 
podstawowej lub 

kontynuuje naukę w tej 
szkole 

8 

Zaświadczenie 
dyrektora szkoły o 

uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do szkoły 

podstawowej 

kandydat, którego co 
najmniej jeden z rodziców 

ma miejsce pracy na terenie 
obwodu danej szkoły 

4 

Zaświadczenie o 
zatrudnieniu, a w 

przypadku prowadzenia 
działalności gospodarczej 

wydrukiem CEIDG 

niepełnosprawność 
kandydata, 

niepełnosprawność jednego 
lub obojga rodziców bądź 

niepełnosprawność 
rodzeństwa kandydata 

max 6 
(2 pkt za każdą 

niepełnosprawność) 

Orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego 
wydane ze względu na 

niepełnosprawność, 
orzeczenie o 

niepełnosprawności lub 
stopniu 

niepełnosprawności lub 
orzeczenie równoważne w 

rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. 

U. z 2018 poz. 551 z 
późn. zm.) 

kandydat, którego droga do 
danej szkoły podstawowej 
jest krótsza niż do szkoły 

obwodowej  

1 pkt Oświadczenie rodziców 
kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 1



Wielodzietność rodziny 
kandydata (rodzina 

wychowuje troje i więcej 
dzieci 

2 pkt Oświadczenie rodziców 
kandydata 

Rodzina korzysta z pomocy 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świerklanach 

2 pkt 

Zaświadczenie o 
korzystaniu rodziny 
kandydata z pomocy 

ośrodka pomocy 
społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu W.0050.10.2021 
Data dokumentu 2021-01-21 
Organ wydający Wójt Gminy Świerklany 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia terminów przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2021/2022 do szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerklany 

Identyfikator 
dokumentu 

55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-727944828 
Numer seryjny 0A0789CE6D454852 
Osoba podpisująca Tomasz Leszek Pieczka 
Instytucja Urząd Gminy Świerklany 
Miejscowość Świerklany 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-01-21 11:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska 

Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A46E78-8078-4EBF-8C4D-55514708C2C2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

